
Č. j.: 2016/229985 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve věci zaslání elektronické aktuální verze 

připravované Koncepce rodinné politiky a o zaslání verze (pokud je od aktuální 

verze odlišná), která byla diskutována na 2. kulatém stole ke Koncepci rodinné 

politiky pořádaném MPSV 30. 5. 2016 (viz zápis z jednání na internetové adrese: 

http://www.mpsv.cz/cs/21028). 

 

Dotaz ze dne 26. 10. 2016 
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. zdvořile žádám Ministerstvo práce a sociálních 
věcí (MPSV) o zaslání elektronické aktuální verze připravované Koncepce rodinné 
politiky na můj email. Rovněž žádám o zaslání verze (pokud je od aktuální verze 
odlišná), která byla diskutována na 2. kulatém stole ke Koncepci rodinné politiky 
pořádaném MPSV 30. 5. 2016 (viz zápis z jednání na internetové adrese: 
http://www.mpsv.cz/cs/21028). 

 
Odpověď 
… V příloze Vám zasílám verzi Koncepce, tak jak byla představena na kulatých 

stolech, které se konaly 27. a 30. 5. 2016. K dnešnímu dni není k dispozici jiná 

aktuální verze koncepce. 

Příloha: 
KONCEPCE RODINNÉ POLITIKY, VERZE 5.1, 26. KVĚTNA 2016 

 

http://www.mpsv.cz/cs/21028
http://www.mpsv.cz/cs/21028

